Совет муниципального образования

«Ахтубинский район»

РЕШЕНИЕ

28.02.2023                                                                                                       №  328

О включении в состав постоянной комиссии

Совета муниципального образования

«Ахтубинский район» по экономике,

собственности, промышленности, строительству,

транспорту, связи, ЖКХ, предпринимательству

депутата Совета МО «Ахтубинский район» Овсянниковой С.М.

Руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования

«Ахтубинский район», параграфом 4 Регламента Совета муниципального

образования «Ахтубинский район», утвержденного решением Совета

муниципального образования «Ахтубинский район»  21.09.2017 г.  № 360 ,

рассмотрев заявление  депутата  Совета МО «Ахтубинский район» от

политической партии «Коммунистическая Партия Российской Федерации»

Овсянниковой С.М.  от 21.02.2023 г.,

Совет муниципального образования «Ахтубинский район»

РЕШИЛ:

           1. Включить в состав постоянной комиссии Совета муниципального

образования «Ахтубинский район» по экономике, собственности,

промышленности, строительству, транспорту, связи, ЖКХ,

предпринимательству депутата Совета МО «Ахтубинский район» от

политической партии «Коммунистическая Партия Российской Федерации» –

Овсянникову Светлану Михайловну.

           2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

       Председатель Совета                                                          В.И.Архипов